@ Carmool # Presupuesto: 6262

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600
Modelo: 2012

Placas: LG91614

Sintomas y/o comentarios

Reparacion de muelles delanteras derecha, cambio de calaveras traseras, cambio de focos de faros, cambio espejo lateral
derecho, correccion de fuga de anticongelante, checar servicio Observaciones balatas delanteras y traseras 50% de vida, se
le puso el espejo de la unida 549

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion cambio de SI $3,372.00

aceite filtros lavado y engrasado

Reparacion de posa pies, enderezar SI $3,944.00
porta calaveras, instalacion de

calaveras traseras, soldar cerradura de

puerta traseras derecha, cambio de

topes, cambio de espejo lateral

derecho

Cambio de plafones de navegacion, SI $2,436.00
restaurar calaveras traseras e

instalacion de auxiliares, cambio de

focos de faros y pulido

Cambio de muelle maestra con bujes SI $2,552.00
delanteras derecha, cambio de muelle
maestra trasera derecha con bujes



Elementos
Descripcion
Un filtro purificador de aire (isuzu)
Un filtro de aceite (isuzu)
Juego de filtros de combustible (isuzu)
Aceite CF4 15W40 Shell
Juego de calaveras con auxiliar
Juego de plafones diez piez 12V LED
Juego de focos H4 12V Blue
Juego de topes neopreno
Una muelle maestra trasera con bujes y centro
Una muelle maestra delantera con bujes

Una manguera de radiador

Importe
$1,228.00
$484.00
$933.00
$2,434.00
$1,508.00
$1,392.00
$440.00
$969.00
$3,828.00
$3,902.00

$595.00

Precio total: $30,017.00
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