



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6262

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LG91614**

Síntomas y/o comentarios

Reparación de muelles delanteras derecha, cambio de calaveras traseras, cambio de focos de faros, cambio espejo lateral derecho, corrección de fuga de anticongelante, checar servicio Observaciones balatas delanteras y traseras 50% de vida, se le puso el espejo de la unida 549

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$3,372.00
Reparación de posa pies, enderezar porta calaveras, instalación de calaveras traseras, soldar cerradura de puerta traseras derecha, cambio de topes, cambio de espejo lateral derecho	SI	\$3,944.00
Cambio de plafones de navegación, restaurar calaveras traseras e instalación de auxiliares, cambio de focos de faros y pulido	SI	\$2,436.00
Cambio de muelle maestra con bujes delanteras derecha, cambio de muelle maestra trasera derecha con bujes	SI	\$2,552.00

Elementos

Descripción	Importe
Un filtro purificador de aire (isuzu)	\$1,228.00
Un filtro de aceite (isuzu)	\$484.00
Juego de filtros de combustible (isuzu)	\$933.00
Aceite CF4 15W40 Shell	\$2,434.00
Juego de calaveras con auxiliar	\$1,508.00
Juego de plafones diez piez 12V LED	\$1,392.00
Juego de focos H4 12V Blue	\$440.00
Juego de topes neopreno	\$969.00
Una muelle maestra trasera con bujes y centro	\$3,828.00
Una muelle maestra delantera con bujes	\$3,902.00
Una manguera de radiador	\$595.00

Precio total: **\$30,017.00**